alphabetū. et p talē modū posset sibi homo ex legendis san  
ctoꝝ. modū viuendi sibi colligē iux illd. 1. cor. ij. hic te do  
ceat huilitatē. hic paciaz zc Quilibz em sctus ē nobis exēplū  
alic2 vꝛtutis **A**mbrosi2 ē nobis exēplū magne cōfidēcie id ē  
spei de bonitate dei **V**n ait **N**ō timeo mori. qz habem2 bonū  
dñm **B**ernhard2 ē nobis exēplū eximie huilitatis. q̄ vt fus  
mū reputauit hoies. et alte cōtemplacōis q̄ eleuatus in deuz  
tota die penes lacū eq̄tauit et desero vbi lacus eēt ignora  
uit **A**lemens. affabilitatis q̄ oibus ita affabilis fuit vt etiā  
iudei et gentiles eū diligerēt **D**ominic2 magne caritatis qui  
orauit vt se totū impendē posset saluti pꝛimoꝝ. q̄ et discipuli  
nas tres qualibz nocte accepit p se et p remissioe purgādoꝝ  
rū **A**gidius voluntarie pꝛessiois vulnē. **S**agitat2 em fuit  
et petiuit dñm vt vuln2 suū interim qz viuēt n̄ sanare **F**ran  
ciscus mētalīs crucifixiois **T**antū em stetit i meditacōe pas  
sionis qz vulnerat2 quinqz vulnerib2 dñi. p triennū añ mor  
tē suā xpo dño suo crucifixus apparuit **V**erman2 magne ab  
stinēcie **N**e em abus delectaret eū. cineres i ferculis posuit  
**H**enricus mire castitatis **C**ū em eēt filius regis vngarie et  
gen2 regū mrimonio augē potuisset. tñ p̄elegit virginitatez  
et quādiu vixit vgo pmanet **7** ob magne pacie **O**ibus enim  
bonis priuatus bñdixit dñm et totus vulnerat2 dixit **S**i bo  
na suscepim2 de manu dñi zc **K**arolus. imperalis iusticie. q̄  
impator exñs tm̄ mundū cōtempnit. et sine psonaz acceptioe  
leges cōdidit. qd̄ sctificari meruit **L**aurencius. vehe m̄issime  
tollerantie i passioe **M**artin2. insēcuritatis multe cōfidēcie re  
q̄ficus a latrone an timuisset qñ eū cū securi m̄ficere voluit  
rñdit qz nunq̄ tam secur2 fuit qz scio qz dñs i p̄iculo p̄im2  
ē **N**icolaus mire largitatis ac m̄suetudis **O**sbaldus magne  
largitatis. q̄ scutellas argenteas sibi añpositas in p̄tulas  
cōminuit et paupibus erogauit **P**aulus magne laboriositatis  
**P**lus em oibus p̄dicauit. magnū zelū habuit animarū cū de  
regno in regnū cucurrit et non quieuit **Q**uircus puer trū

*ad augustinus fectis  
vna p̄p̄tūdy dñdo sp̄m  
aliam 2m̄ p̄p̄m̄*

annorum prebet exemplum quia a perfecto rennuit solari precepti  
tatus fuit **R**emigius magne maturitatis fuit qui senebaldum  
episcopum pro peccato vii annos inclusit et incarcerationem **S**tephanus exem-  
plum diligendi inimicos dedit. qui pro inimicis exorauit **T**homas  
obedie. et longinque peregrinationis. qui domino obedire volens ad  
indiam peruenit **V**incencius. exemplum perseuerantie exhibuit. qui  
diuersis tormentis non cessit. sed in fine perseuerauit **X**ristus ihesus  
sanctus sanctorum. speculum omnium virtutum. caritatis humilitatis fidei  
spei **E**st tamen sciendum quod quilibet sanctorum est exemplar plurium virtutum  
sed hic solum pro exemplo posita sunt **I**tem sciendum quod aliqua fecerunt  
sancti ex speciali privilegio. ut miracula et alia velle humana conditione  
dicunt se extendencia. que miranda sunt potius quam imitanda.

*Exemplaria*

**Q**uamuis ex precedentibus hec via aliquantulum paruit pro  
omemoracione sanctorum. tamen amplificanda est per edificacione  
multorum. per memoracione virtutum secundum ordinem alphabeti  
et per memoracione exemplorum ubi non ponantur integra exempla propter bre-  
uitatem. sed tangam sensum. ut inde elici possit intentio facti **P**ro  
quo sciendum quod **S**ergius in principio dialogi vult quod multos ad di-  
siderium celestis patrie. plus accedunt exempla quam alta predicamenta  
**A**bstinentia tenet cum quibus. cum debitis circumstantiis vult cibo et  
potu medio modo. non se aggrauando ut sit tepidus ad orandum  
laborandum etc. et non se exhauriendo ad dei nutum ut sit in utilis  
**R**emedium eius est feruentem se dare ad absumptionem spirituale. sic ad sacra-  
scripturam exemplum. **C**ouenerunt duo fratres. qui orantes et legentes  
per duos dies et noctem obliti sunt absumptionem seculi pulmentum quod  
omnem desueuerant **S**eruiolencia id est paciencia. cum quis in arduis  
et aduersis sustinendis di. **O**derunt hec patres. quod christus qui inno-  
cens fuit. quanta pro me passus est **A**udiat christum dicentem sibi **S**i  
me perisset nichil est quod vos tolleratis. **E**xemplum de discipulo  
philosopho. qui male tractatus risit dicens. iniurias hic gratis  
recipio. pro quibus tibus annis munera dedi **C**astitas tenetur. si  
abstinentia suauis. et cor a cogitationibus. et sensus ab illicitis re-  
seruet et corpus castigat **E**xemplum sancti benedicti temptatus

*habetur in...*

*in...*